

Hej alla!

Här kommer info om aktiviteten ”Säsongens uppstart”

Aktiviteten har börjat med träningen, ca 12:30 var det dags för lunch. Efter lunchen var det dags för lagets första spelarmöte. Vi började med info angående säsongen vilken Div och serie vi ska spela, cuper och om laguttagningen, speltid. Precis samma som vi hade på föräldramöte. Skillnad är att vi flyttade ena laget från Div 12 till Div 11 Lidköping pg. av åldersstruktur

Divisioner ser så ut.

Pojkar Div 11 Falköping - Kompisligan

IFK Falköping FF vit , IFK Skövde FK blåvit , IFK Tidaholm blå , *Råda BK vit* , *Skövde AIK röd* , *Stenstorps IF* , *Våmbs IF vit*

Pojkar Div 11 Lidköping - Kompisligan

Hällekis IF , Järpås IS , Lidköpings FK röd , Lidköpings FK vit , Rackeby IK, Råda BK grön, Sils IF , Vinninga AIF.

Sen hade vi en enkät som killarna svarade anonymt och frågan var.

Vad tycker du om stämningen i laget?



Resultatet blev 12, 12, 0.

Det var väntat, vi vet att vi har ”lite” att jobba med det. Det som vi ser positivt är att vi hade inga sura smileys, då hade vi ledare inte lyckats fånga det.

Vi har diskuterat och gått igenom ett antal frågor och så här har killarna svarat.

1. Vad är det som gör att vi har bra stämningen i vårt lag?

Bra kompisar, alla känner varann bra, pushar varann, när vi gör 100%, bra tränare, kemi stämmer bra på något sätt.

2. Vad är det bästa med att vara med i vårt lag?

Kompisar, vi hjälper och pushar varann spelar mycket matcher och cuper, känns som vi är som en familj.

3. Vad är det som gör att vi får ibland lite sämre stämning i vårt lag?

Fuskar, klagar på motståndare och domaren, gnäller på varann, osjyst spel, lyssnar inte, ger inte 100% på träningen och matcher, när vi tänker på resultatet, spelar dåligt, passar inte lika mycket till andra.

4. Hur kan vi i laget vara med och påverka att vi blir ännu bättre kompisar?

Pusha upp varandra, be om ursäkt, förlåta, jobba för varann. Prata med någon som inte mår bra, behandla alla i laget lika, att ha en bra attityd.

5. Ge exempel på saker vi kan förbättra för att få det ännu roligare?

Mer andra aktiviteter.

6. Hur skall vi visa respekt mot varandra, motspelare och domare?

Tacka för matchen, protestera inte mot domare, bråkar inte mot motståndare och medspelare, inte svära.

En kort sammanfattning

7. Så ska vi göra för att skapa en bra stämning i vårt lag!

Vi respekterar domarens beslut.

Vi ger 100% på matcher och träning, pusha varann, gnäller inte, lyssnar på tränare, hjälper andra, fuskar inte, spelar sjyst, behandlar alla lika i laget, mobbar ingen.

Ber om ursäkt om vi uppträder dåligt,

Vi byter om tillsammans med laget vid både hemma och bortamatcher.

Vi duschar tillsammans efter match innan hemfärd.

Vi samåker till borta matcher.

Vi behandlar lagkamrater på samma sätt som man själv vill bli behandlad.

Vi respekterar motståndare, domare, föräldrar, tränare, publiken.

Vi har vårdad språkbruk under träningen och matcher.

Vi tackar motståndare och domare efter matchen oavsett hur det gick i matchen.

Det viktigaste som vi kom överens är:

8. Välj 4 saker som vi ska extra tänka på träningar.

Lyssnar på tränare och andra kompisar när dem pratar, spelar sjyst, gnäller inte på varann, göra 100% fokus på träningen.

9. Hur gör vi om någon inte följer detta?

Säga till den, sitta vid sida om i 10 min, spelar inte match på träningen, står över resten av träningen.

10. Välj 4 saker som vi ska extra tänka på matcher.

Vi ger 100%, gnäller inte på medspelare, domare och motståndare, pushar varann, ber om ursäkt om vi uppträder dåligt.

9. Hur gör vi om någon inte följer detta?

Man spelar mindre tid, spelar inte resten av matchen, står över någon match.

Ritualer före och efter träningen/matcher.

Vi kör ringen före och efter träningen och matcher

Vi byter om tillsammans med laget vid både hemma och bortamatcher.

Vi duschar tillsammans efter matchen innan hemfärd.

Vi tackar motståndare och domare efter matchen oavsett hur det har gått i matchen.

Vi ber om ursäkt/förlåtelse om vi har uppträtt dåligt under träning och matcher

Övrig info

Lag pris. "Kompis pris"

Efter säsongen ska ni tillsammans utse två av er som ni tycker har varit bra kompis.

Inte hur man är duktig spelare, utan att man visar mest av det positiva på träningen och matcher som vi har pratat om.

Träningsflit pris för de som har tränat mest.

Visa kommer kanske att prov träna med P05 för att se hur är det att träna med andra lag.

Därmed avslutades möte. Sen var dags för det mest roliga aktiviteter charad och FIFA spel. Dagen avslutades med ett till tränings pass.

Våra egna reflektioner.

Vi kan konstatera att möte var bra. Alla killar var mer eller mindre delaktiga och det var även vår syfte. Härliga killar som tycker och tänker rätt och gör rätt. Ibland händer saker och vi förstår det, dem är barn/ungdomar.

Detta som vi har kommit överens om konsekvenserna är inte hugget i sten. Vi kommer att prata mycket mer än att använda sig av detta. Mer som hjälp att luta sig mot för att skapa ännu bättre stämning, kompisskap och lagandan.